
 

www.CaravanDreams.nl
1: Maandbedrag is altijd maatwerk en wordt in overleg met u bepaald.
2: Tarieven traditionele banken zijn gemiddeld 46% hoger dan de CaravanDreams tarieven !!

(Hierbij zijn op 1 november 2021 de tarieven van onze persoonlijke leningen vergeleken met die van de Rabobank, ING en ABN AMRO)

3: Afhankelijk van de gekozen leenvorm is tussentijdse extra en algehele aflossing boetevrij mogelijk.

                               1 / 2

https://www.caravandreams.nl


 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 et
cet
c.

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 et
cet
c.

10 redenen om voor het 
CaravanDreams 
Concept te kiezen: 

1.  Omdat u voor Finanplaza geen nummer, 
maar een klant bent.  

2.  Omdat wij voor u 7 dagen per week tot 
21.00 uur telefonisch bereikbaar zijn.

3.  Omdat u graag maatwerk wenst, afgestemd 
op uw situatie en wensen.

4.  Omdat u een goed, en onderbouwd advies 
op prijs stelt.

5.  Omdat u geen financiële risico’s wil lopen. 
Deze worden namelijk voor u geanalyseerd, 
in beeld gebracht, besproken en zo u wenst 
afgedekt.

6.  Omdat u graag gebruik maakt van onze 
scherpe tarieven.

7.  Omdat u zelf invloed wenst te hebben op de 
vaststelling van uw vaste maandbedrag.

8.  Omdat u graag tussentijds en uiteraard ook 
boetevrij extra wilt kunnen aflossen.

9.  Omdat u graag maandelijks op de hoogte 
wenst te blijven van uw financiële stand van 
zaken.

10.  Omdat u het op prijs stelt dat er jaarlijks met 
u contact wordt opgenomen om te toetsen of 
het afgenomen product nog aan uw wensen 
voldoet, of misschien wel bijgesteld moet 
wordenw.

(11-2021)
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* DE VERMELDE TARIEVEN ZIJN HET GEMIDDELDE VAN HET MINIMUM EN MAXIMUM RENTE-TARIEF.

dat geval sprake van individueel maatwerk.

Het CaravanDreams Concept is een product van Finanplaza BV, Oosterhout. Tel. 076 - 596 11 33

Vaste rente vanaf 3,4%
Rabobank (PL)       (Geen opgave)

57%

wij in 65% van de gevallen een rente konden aanbieden van 3,9% of lager. Wenst u een
krediet van minder dan € 10.000,00 of bent u ouder dan 57 jaar of zelfstandig, dan is er in

ING - Persoonlijke lening

Toelichting rentetarieven: De gemiddelde rente bedroeg het afgelopen jaar 3,9% waarbij

ABN AMRO - Persoonlijke lening

46%Gemiddelde tarieven traditionele banken zijn gemiddeld                                                                       
46% hoger dan de CaravanDreams-tarieven !

 €  75.000,00 

ING - Persoonlijke lening

Rabobank - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening
 €  50.000,00 Vaste rente vanaf 3,4% 57%

ING - Persoonlijke lening

Rabobank - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening
 €  37.500,00 Vaste rente vanaf 3,6% 50%

 €  15.000,00 Vaste rente vanaf 3,9% 58%

ING - Persoonlijke lening
Rabobank - Persoonlijke lening

ING - Persoonlijke lening
Rabobank - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening
 €  25.000,00 Vaste rente vanaf 3,6% 59%

 €    5.000,00 Vaste rente vanaf 6,4% 28%

ING - Persoonlijke lening
Rabobank - Persoonlijke lening

ING - Persoonlijke lening
Rabobank - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening

ABN AMRO - Persoonlijke lening
 €  10.000,00 Vaste rente vanaf 5,8% 16%

 Te verstrekken 
bedrag 

Rentetarieven     (peildatum: 01-11-2021)  Gemiddelde 
tarieven traditionele 
banken zijn hoger 

dan de 
CaravanDreams-

tarieven. CaravanDreams
 Rabobank, ING en       

ABN AMRO * 

Voorbeeld 1 Voorbeeld 2 Voorbeeld 3 Voorbeeld 1 Voorbeeld 2 Voorbeeld 3 Voorbeeld 1 Voorbeeld 2 Voorbeeld 3 Voorbeeld 1 Voorbeeld 2 Voorbeeld 3
Kredietbedrag 10.000,00€   15.000,00€   25.000,00€   10.000,00€   15.000,00€   25.000,00€   10.000,00€   15.000,00€   25.000,00€   10.000,00€   15.000,00€   25.000,00€   
Maandbedrag 190,81€        275,49€        453,92€        192,93€        288,12€        471,76€        198,44€        293,84€        489,73€        192,93€        283,37€        467,02€        
Debet rentevoet 5,8% 4,1% 3,6% 6,3% 6,1% 5,3% 7,6% 7,0% 7,0% 6,3% 5,4% 4,9%
Jaarlijks kostenpercentage 5,8% 4,1% 3,6% 6,3% 6,1% 5,3% 7,6% 7,0% 7,0% 6,3% 5,4% 4,9%
Looptijd in maanden 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd 60 mnd
Totaalprijs van het krediet 11.448,60€   16.529,40€   27.235,20€   11.575,80€   17.287,20€   28.305,60€   11.906,40€   17.630,40€   29.383,80€   11.575,80€   17.002,20€   28.021,20€   

Krediettabel CaravanDreams Rabobank ING ABN AMRO
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